N° du lot :
S. TELE  :  5 à 28 bar
D.A.C. MOD. à sortie pneumatique
pour A.P.S. à usage unique
MOD.1,2,3,4 ou 5
COBIX3
N° de titulaire : 12
123456//52/17

ENTRÉE DE TÉLÉCOMMANDE ÉLECTRIQUE
ENTRÉE DE TÉLÉCOMMANDE PNEUMATIQUE
CODIFICATION DES COFFRETS
CODIFICATION DES MODULES
CO , gaz inerte2
Percuteur avec bouton poussoir.
Déclencheur électrique Réf. MOD24E (MOD.1) ou MOD48E (MOD.2)
Déclencheur pneumatique Réf. MODP (MOD.5), raccord à olive pour tube Ø 6
ou MOD24R (MOD.3) ou MOD48R (MOD.4)
PEINTURE
INDICE DE PROTECTION
FORCE À APPLIQUER (daN)
SORTIE DE TÉLÉCOMMANDE
PRESSION D’ÉPREUVE (bar)
PRESSION DE SERVICE (bar)
PRESSION D’UTILISATION (bar)
RAL 3000 (texturée)
IP42
< 3 daN (avec bouteille en place)
Raccord à olive, étanchéité métal/métal - pour tube Ø 6 mm
90 bar
5 à 28 bar
Tension alimentation
24 ou 48 V continu
24 ou 48
MOD48R
Facteur de marche
100% à 20°C (±5°C)
Consommation sous tension nominale
Consommation
émission = 3,5 W - rupture = 1,6 W
0,085 normo-litre
Pression de télécommande
Minimum = 6 bar - Maximum = 20 bar
COBIX
MOD24E
Racine
MOD.1
Taille
MOD.2
Pneumatique
Module Module Electrique
MOD.3
 Mode E = Émission - R = Rupture
Voltage (V)
MOD.4
Mode
MOD.5
3 - 4 - 5 - 6 - 8
MOD48E
P
MOD24R
E ou R
MODP
ZA Central Parc - 7, allée du Sanglier
93421 VILLEPINTE CEDEX
1
2
60 bar (pression maximum pour un passage en position de sécurité)
HAUTEUR
AVEC
CACHE-TUBE
+ 60
Cotes en mm.
DIMENSIONS SELON TAILLE DU COFFRET
HAUTEUR (mm) x LARGEUR (mm)
BOUTEILLES DE CO  MAXIMUM - FERMETURE2
BOUTEILLES DE CO  MAXIMUM - OUVERTURE2
520 x 335
500 g
300 g
COBIX3
520 x 560
720 g